
VŠĮ „KATĖ NORA“ 
Įmonės kodas 302509515 

 
 
 
2017 m. AIŠKINAMASIS RAŠTAS    2018.06.01 
 
1. Bendroji dalis 

 
1) VšĮ „Katė Nora“, į.k. 302509515 - viešoji įstaiga, įregistruota 2010 05 17 VĮ „Registrų centras“. 

Buveinės adresas: Rasų 39, Vilnius. Pagrindinė veikos sritis – beglobių kačių priežiūra. Tai visų 

pirma sterilizacija (PSP programa), o taip pat sergančių kačių gydymas, skubios pagalbos 

suteikimas nelaimingų įvykių pasekoje, apsauga nuo žiauraus elgesio ir kt. Šiuo metu stebima ir 

prižiūrima maždaug septyniasdešimt kačių, gyvenančių Vilniaus Antakalnio, Lazdynų, Pilaitės ir 

Žirmūnų rajonuose bei Sudervėje. 

2) Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pradžioje: 0. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje: 0.  

 
2. Apskaitos politika 

 
1) Finansinės ataskaitos yra parengtos vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis.  
2) VšĮ „Katė Nora“ nevykdo komercinės veiklos ir negauna finansavimo iš valdžios sektoriaus vienetų. 

Veikla finansuojama iš fizinių asmenų suteiktos paramos.  
3) Detali informacija apie gautą ir panaudotą finansavimą pateikiama veiklos ataskaitoje.  

 
 
 
 

Direktorė 
Florina Kričevskaja 


